特医協  第 11-238 号

平成 24 年  2 月 27 日

特定非営利活動法人日本医学図書館協会

正会員  殿

協力会員 殿

                特定非営利活動法人 日本医学図書館協会

                          会 長 福  井 次  矢

（公印省略）

特定非営利活動法人日本医学図書館協会第 83 回通常総会開催について（ご案内）

 平素より本協会の活動にご協力頂き有り難うございます。

 下記のとおり、第 83 回通常総会を開催いたします。ご出席くださいますよう

お願い申し上げます。なお、4 月にはプログラム確定版を郵送で通知いたします。

記

１．会  期：平成 24 年 5 月 24 日（木）～25 日（金）

２．会  場：日本科学未来館 〒135-0064 東京都江東区青海 2-3-6

       ※交流会会場：スカイレストランシーガル（タイム 24 ビル 11 階）

３．参  加  費：分科会 3,000 円 /1 名 分科会Ａは、別途テキスト代がかかります。

     交流会 4,000 円 /1 名

     昼食代 1,000 円 /１食「弁当とお茶」

＊弁当は、女子栄養大学（松柏軒）製です。

     ※請求書は４月発送の第 2 報に同封します。

４ ． 分  科  会 ：「 別 添 １ ． 分 科 会 案 内 」 を ご 参 照 の 上 う え 、 分 科 会 に お 申

し込みください。

５．参加申込：「別添２．参加申込書」にて、メール添付（Word 版）でお申し込

みください。参加申込書は、協会 HP からもダウンロードできます。

６．提出期限：平成 24 年 4 月 6 日（金）

７．申  込  先：〒101-0051 千代田区神田神保町 1-3 冨山房ビル 6 階

        特定非営利活動法人日本医学図書館協会中央事務局  木村  博

        e-mail： jmlajimu@sirius.ocn.ne.jp

        tel.03-5577-4509   fax.03-5577-4510         以上